
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus

M U20-23 50 m

1 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 6,5

PU18 50 m

1 Ilja Lis 24.08.2007 SK "Mitš" 6,3

PU16 50 m

1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 6,1

2 Artjom Logunov 8.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 6,9

3 Kirill Aleško 7.12.2009 KJK"Visa" 7.0

PU14 50 m

1 Gradimir Pechenev 9.06.2010 KJK"Atleetika" 6,8

2 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 6,9

3 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 7,2

4 Anton Kutuzov 13.01.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 7,3

5 Semjon Korobko 26.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 7,6

6 Martin Korepanov 21.03.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 7,7

7 Lev Slavin 28.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 7.9

8 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 8.0

9 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 8,1

10 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 8,5

PU14 50 m tõkkejooks

1 Martin Ionov 23.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 8,2

2 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 11,2

M U20-23 300 m

1 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 41.7

PU16 300 m

1 Kirill Aleško 7.12.2009 KJK"Visa" 47.6

2 Miron Bogomolov 18.03.2008 NPSK/Narvic 48.4

PU14 300 m

1 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 59.0

M U20-23 1000 m

1 Nikolas Lahno 21.07.2005 KJK"Atleetika" 2.51.2

PU16 1000 m

1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 3.05.4

2 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 3.07.9

3 Anton Otdelnov 3.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 3.09.8

PU14 1000 m

1 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 4.06.4

PU18 3000 m käimine

1 Kirill Jegorov 23.02.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 10.49.0

Ida-Virumaa lahtised sisekergejõustiku võistlused 

protokoll

Ahtme Kergejõustikuhall 18.11.2023.



PU14 2000 m käimine

1 Artur Hardin 8.02.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 13.02.0

M U20-23 Kõrgus

v.a. Dmitri Petrov 6.07.1998 KJK"Atleetika" 1.70

1.55  1.60  1.65  1.70  1.75

0       0         X0    X0    XXX

PU16 Kõrgus

1 Rodion Ištšik 22.12.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.55

1.40  1.45  1.50  1.55  1.60

    0      0     XX0  XX0   XXX

PU14 Kõrgus

1 Ilja Koshelev 21.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 1.55

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60

   0       0      0       0      XX0     0    XXX

2 Anton Kutuzov 13.01.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.20  1.25  1.30

   0      0      XXX

3 Martin Korepanov 21.03.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.15  1.20  1.25  1.30

    0      0       0     XXX

4 Daniil Kisseljov 7.06.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.20

1.10  1.15  1.20  1.25

   0       0       0     XXX

5 Robert Marhel 2.04.2013 Jõhvi Spordikool 1.15

1.10  1.15  1.20

   0      X0    XXX

PU14 Teivas

1 Mihhail Žitkov 29.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.40

1.80  1.90  2.00  2.10  2.20  2.30  2.40  2.50

    0       0     0      0       0        0     XX0  XXX

2 Daniil Kisseljov 7.06.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.80

1.60  1.70  1.80  1.90

  0        0    XX0   XXX

 Kaugus

1 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 5.28

4.94  5.00  5.28

 

PU16 Kaugus

1 Andrei Kolotkov 02.02.2008 NPSK/Narvic 5.78

5.03  5.52  5.78

2 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 5.03

4.94  5.03  4.91

3 Kirill Aleško 7.12.2009 KJK"Visa" 4.51

4.51  x  x

PU14 Kaugus

1 Maksim Tšurkin 14.01.2011 Jõhvi Spordikool 4.08

3.91  3.85  4.08

2 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 3.62

M U20-23



3.62  3.47  2.95

3 Karl-Kristjan Peenema 16.08.2013 Jõhvi Spordikool 3.28

3.28  3.25  3.12

4 Lev Slavin 28.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 2.62

x  2.62  2.29

Gradimir Pechenev 9.06.2010 KJK"Atleetika" NM

x  x  x

Semjon Korobko 26.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe NM

x  x  x

Kolmik

1 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 11.71

x  11.70  11.40  11.71

PU16 Kolmik

1 Vjatšeslav Ivanov 23.02.2008 NPSK/Narvic 12.30

12.25  12.00  12.30  12.27

2 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 11.70

11.70  11.51  11.20  11.26

PU14 Kolmik

1 Ilja Koshelev 21.07.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 10.29

10.03  10.05  9.79  10.29

2 Gradimir Pechenev 9.06.2010 KJK"Atleetika" 9.83

9.83  x  9.65  9.34

Mehed Kuul 7,26 kg

v.a. Andrei Artamonov 12.09.1974 KJK"Kalev"Sillamäe 8.88

8.80  8.88  8.72

PU18 Kuul 5,0 kg

1 Kirill Jegorov 23.02.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 6.90

6.39  6.40  6.90

PU16 Kuul 4,0 kg

1 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 11.75

11.20  11.65  11.75  11.60

2 Artjom Logunov 8.04.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 10.45

10.45  10.34  9.47  9.53

PU14 Kuul 3,0 kg

1 Markus Karja 25.08.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 11.04

10.88  11.04  10.35  10.97

2 Mihhail Žitkov 29.10.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.38

7.83  8.32  8.30  8.38

3 Henry-Markus Järvpõld 25.02.2010 Jõhvi Spordikool 6.09

5.71  5.84  5.94  6.09

N U20-23 50 m

1 Maria Lüde 6.02.2005 KJK"Atleetika" 7.9

TU18 50 m

1 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 7.1

2 Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narvic 7.3

M U20-23



TU16 50 m

1 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK "Tsefei" 6.8

2 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 6.9

3 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.0

4 Iris Tarassevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 7.2

5 Alina Zanina 19.01.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 7.3

6 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 7.4

7 Polina Dubik 26.09.2008 NPSK/Narvic 7.5

8 Ljubov Kolesnikova 2.10.2008 KJK"Atleetika" 8.1

9 Elina Aleško 26.02.2008 KJK"Atleetika" 8.3

10 Eliise Jõesaar 25.07.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.8

TU14 50 m

1 Vlada Moltšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 7.2

2 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Jõhvi Spordikool 7.3

3 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.4

3 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 7.4

5 Alisa Novikova 13.08.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 7.5

5 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.5

7 Anna Mašinistova 14.08.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.6

8 Snežana Vinitšenko 27.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 7.7

9 Daria Khramkova 31.05.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 7.8

10 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 7.9

11 Häli Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.0

11 Milana Frei 18.11.2010 KJK"Atleetika" 8.0

13 Julija Rotenburg 16.01.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 8.1

14 Maria Saar 23.01.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.1

15 Taisia Karina 18.09.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 8.2

16 Barbare Dzimitrisvili 2.09.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.3

17 Adelia Nurme 4.06.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.4

18 Yaroslava Dmitrieva 24.05.2010 NPSK/Narvic 8.5

TU16 50 m tõkkejooks

1 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.0

2 Maria Avdusenko 17.02.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.6

3 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.0

4 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 10.1

TU14 50 m tõkkejooks

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.1

2 Vlada Moltšanova 20.07.2011 KJK"Atleetika" 8.2

3 Jevgenia Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 9.5

4 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Jõhvi Spordikool 9.7

5 Barbare Dzimitrisvili 2.09.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.1

TU18 300 m

1 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 46.1

TU16 300 m

1 Regina Kondratenko 9.08.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 46.0

TU14 300 m

1 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 50.3

2 Adelia Nurme 4.06.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 54.3

TU14 600 m



1 Emilie Lehtsaar 8.02.2010 Jõhvi Spordikool 2.05.2

2 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.07.2

3 Annabel Jõesaar 17.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.14.7

N U20-23 2000 m käimine

1 Marta Handina 8.03.2005 KJK"Atleetika" 12.15.0

TU18 2000 m käimine

1 Polina Fedotova 2007 NPSK/Narvic 12.47.0

TU16 2000 m käimine

1 Arina Bugrova 2.12.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 11.34.0

2 Arina Smorodina 30.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 12.38.0

3 Liisi Kuslap 25.03.2008 KJK"Atleetika" 12.48.0

4 Anastassia Kangur 12.10.2009 KJK"Atleetika" 13.29.0

5 Kamila Krjazova 13.11.2009 SK "Tsefei" 14.06.0

TU14 2000 m käimine

1 Laura Patlep 25.06.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 12.44.0

2 Anastassia Jolkina 7.02.2011 KJK"Atleetika" 12.46.0

3 Ksenija Kangur 4.06.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 13.50.0

4 Darja Andreeva 12.11.2012 KJK"Kalev"Sillamäe 14.37.0

5 Anastassia Karsukova 23.09.2012 KJK"Atleetika" 15.27.0

TU16 Kõrgus

1 Ruslana Stepanenko 14.07.2008 KJK"Atleetika" 1.45

1.35  1.40  1.45  1.50

    0      0      X0   XXX

TU14 Kõrgus

1 Häli Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.50

1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55

   0       0       0       0      X0   XXX

2 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 1.30

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

    0      0      0       0       X0   XXX

2 Snežana Vinitsenko 27.11.2010 KJK"Kalev"Sillamäe 1.30

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

    0      0      0       0       X0   XXX

3 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 1.30

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35

    0      0      0       0       X00   XXX

4 Milana Frei 18.11.2010 KJK"Atleetika" 1.25

1.10  1.15  1.20  1.25  1.30

   0       0      0       X0    XXX

5 Julija Rotenburg 16.01.2011 KJK"Kalev"Sillamäe 1.20

1.10  1.15  1.20  1.25

    0      0       0     XXX

6 Annabel Jõesaar 17.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.15

1.10  1.15  1.20

    0    X0    XXX

7 Barbare Dzimitrisvili 2.09.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.10

1.10  1.15

 XX0   XXX

Taisia Karina 18.09.2012 KJK"Kalev"Sillamäe NH

1,10



XXX

Marelle Küngas 17.05.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK NH

1,10

XXX

TU16 Teivas

1 Maria Avdusenko 17.02.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.70

1.80  1.90  2.00  2.10  2.20  2.30  2.40  2.50  2.60  2.70  2.80

   0       0       0      0       0       0       0      0        0      0     XXX

TU14 Teivas

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.20

1.70  1.80  1.90  2.00  2.10  2.20  2.30

    0     0       0       0       0    XX0   XXX

2 Yevhenia Pivovar 13.01.2013 KJK"Atleetika" 1.80

1.40  1.50  1.60  1.70  1.80  1.90

   0       -      0       XX0     0    XXX

 

N U20-23 Kaugus

1 Anfisa Karjagina 6.08.2004 KJK Visa 5.08

5.08  x  x

2 Maria Lüde 6.02.2005 KJK"Atleetika" 4.18

3.81  3.86  4.18

 

TU18 Kaugus

1 Karina Loginova 19.08.2007 NPSK/Narvic 4.55

4.02  4.55  4.33

TU16 Kaugus

1 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 4.83

4.60  4.68  4.83

2 Iris Tarassevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 4.73

4.61  4.64  4.73

3 Darja Simanova 29.11.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.52

4.52  -  -  

4 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 4.37

x  4.37  x

5 Polina Dubik 26.09.2008 NPSK/Narvic 4.31

4.06  4.31  x

6 Elina Aleško 26.02.2008 KJK"Atleetika" 3.27

2.94  3.27  3.04

7 Eliise Jõesaar 25.07.2008 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.17

3.15  3.17  2.73

TU14 Kaugus

1 Hiie Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.36

4.26  x  4.36

2 Häli Tepper 28.04.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.28

4.28  4.24  4.18

3 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 4.22

x  4.07  4.22

4 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.10

4.02  4.08  4.10

5 Milana Frei 18.11.2010 KJK"Atleetika" 3.77



3.77  x  3.64

6 Marelle Küngas 17.05.2012 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.76

3.70  3.58  3.76

7 Adelia Nurme 4.06.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.61

x  x  3.61

8 Annabel Jõesaar 17.02.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.58

x  x  3.58

9 Anna Mašinistova 14.08.2011 KJK"Visa"/Jõhvi SK 3.19

3.19  2.77  2.93

TU18 Kolmik

1 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 9.64

9.41  9.64  -  -

TU16 Kolmik

1 Elnara Petunova 22.09.2009 SK "Tsefei" 10.33

9.56  10.07  10.25  10.33

2 Polina Dubik 26.09.2008 NPSK/Narvic 10.05

10.05  10.05  x  x

3 Iris Tarassevitš 26.11.2009 SK "Tsefei" 9.97

9.73  x  9.97  x

4 Kira Zvjagina 17.10.2009 SK "Tsefei" 9.57

x  9.16  9.57  x

TU14 Kolmik

1 Kamilla Žguro 10.03.2011 KJK"Atleetika" 9.10

8.80  8.97  8.87  9.10

N U20-23 Kuul 4 kg

1 Anfisa Karjagina 6.08.2004 KJK Visa 10.41

x  8.16  9.80  10.41

2 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 8.44

8.44  8.06  8.01  x

TU18 Kuul 3 kg

1 Anastassia Mihhailova 9.10.2006 NPSK/ Narvic 9.28

7.18  8.63  8.99  9.28

TU16 Kuul 3 kg

1 Aleksandra Artamonova 28.12.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 9.37

8.26  9.05  8.92  9.37

2 Alina Ionova 7.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 9.20

8.89  x  8.68  9.20

3 Maria Avdusenko 17.02.2009 KJK"Visa"/Jõhvi SK 7.50

7.01  7.50  7.47  6.91

TU14 Kuul 2 kg

1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 11.38

9.34  11.38  10.21  10.80

2 Grete Salomets 8.01.2010 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.77

10.30  10.75  10.26  10.77

3 Yaroslava Dmitrieva 24.05.2010 NPSK/Narvic 7.82

7.00  7.29  7.44  7.82



Peakohtunik:   Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 


